
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Písek Datum: 29. 11. 2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 12335932

Václav Hubáček DIČ: CZ5601061631

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

V. Hubáček DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 177,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zákl. přenesená 59 177,60 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 59 177,60

Oprava kanalizace ul. Národní svobody

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Písek Datum: 29. 11. 2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Václav Hubáček Zpracovatel: V. Hubáček

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 59 177,60

HSV - Práce a dodávky HSV 54 177,60

    1 - Zemní práce 29 084,41

    5 - Komunikace pozemní 6 693,48

    8 - Trubní vedení 12 516,27

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 555,95

    998 - Přesun hmot 4 327,49

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

Oprava kanalizace ul. Národní svobody

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Písek Datum: 29. 11. 2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Václav Hubáček Zpracovatel: V. Hubáček

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 59 177,60

D HSV Práce a dodávky HSV 54 177,60

D 1 Zemní práce 29 084,41

1 K 113106022 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z kamenných dlaždic ručně m2 4,900 77,00 377,30

2 K 113106051 Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně m2 3,610 128,00 462,08

3 K 113106061 Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně m2 1,440 90,60 130,46

32 K 113107032 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm při překopech ručně m2 6,320 1 420,00 8 974,40

5 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 3,100 107,00 331,70

6 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 7,524 414,00 3 114,94

33 K 130901121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně m3 0,700 7 150,00 5 005,00

7 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 7,524 609,00 4 582,12

8 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5,310 91,30 484,80

9 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 5,310 174,00 923,94

10 K 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 7,524 298,00 2 242,15

11 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 3,037 187,00 567,92

12 M 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 praná t 5,200 363,00 1 887,60

D 5 Komunikace pozemní 6 693,48

13 K 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm m2 6,300 294,00 1 852,20

14 K 591111111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 3,610 370,00 1 335,70

15 K 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 1,440 437,00 629,28

16 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 1,440 0,00 0,00

17 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 3,610 0,00 0,00

18 K 594111111 Dlažba z  kamene s provedením lože z kameniva těženého m2 4,900 587,00 2 876,30

19 M 58381445 deska dlažební žula tl 8cm do 0,3m2 m2 4,900 0,00 0,00

D 8 Trubní vedení 12 516,27

20 K 871355211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 200 m 5,000 463,00 2 315,00

Oprava kanalizace ul. Národní svobody

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 877355211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200 kus 1,000 208,00 208,00

22 M 28611364 koleno kanalizace PVC KG 200x15° kus 1,000 222,00 222,00

23 K 894811123.OSM Revizní šachta z PVC  typ přímý, DN 315/200 hl od 1410 do 1780 mm kus 1,000 6 231,27 6 231,27

24 K 894812163  Poklop litinový plný do teleskopické trubky pro zatížení  40 t kus 1,000 3 540,00 3 540,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 555,95

25 K 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 3,100 257,00 796,70

26 M 58380002 obrubník kamenný přímý, žula 32x24 m 3,100 0,00 0,00

27 K 979021113 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech inženýrských sítí m 3,100 48,50 150,35

28 K 979051111 Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí m2 4,900 86,90 425,81

29 K 979071011 Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým při překopech ing sítí m2 3,610 35,20 127,07

30 K 979071021 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým při překopech ing sítí m2 1,440 38,90 56,02

D 998 Přesun hmot 4 327,49

31 K 998229112 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m t 13,074 331,00 4 327,49

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00
34 K 2008206 Montáž nové vodovodní přípojky ks 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 4 z 4


